Ergebnisse 6. Magnum KW MD Match 2025 (Fri Nov 7 22:12:40 2025)
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Name

Sonya Grabowski

Name
Maximilian Heilmann
Peter Klinkhammer

Konstyantyn Nedoboy

Stephan Giinzel
Marc Ester

Name

Van Nghiep Pham
Ralf Rottges

Mike Augustin
Karsten Bachert

Felix Heyer
Heiko Howind

Name
Lutz Estorf

Name

Ernst Graffmann

Name

Stefan Kersting
Robert Konigshofen
Tobias Fromeyer

Name
Ralph Kohler

Hubert Michels

Name

Lothar Fromeyer

Name
Bernd Schneider

Name
Gerd Wedemeier

Name
Manuela Estorf

Natascha Biele

Mitgliedsnr.
50920014

Mitgliedsnr.
47011026
40190093
47010538
49660031
4701

Mitgliedsnr.
47010952
47011057
47010954
47010682
47011249
47011250

Mitgliedsnr.
51280001

Mitgliedsnr.
40190073

Mitgliedsnr.
47010927
48590051
5-6542

Mitgliedsnr.
47010019

47010475

Mitgliedsnr.
08-33143

Mitgliedsnr.
40190040

Mitgliedsnr.
49990003

Mitgliedsnr.
51280008

40190089

Wertungsklasse
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm

Wertungsklasse

1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm

Wertungsklasse

1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm

Wertungsklasse
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm

Wertungsklasse
1202 Mehrdistanz Pistole iiber 9mm

Wertungsklasse

1206 Mehrdistanz Revolver bis .38
1206 Mehrdistanz Revolver bis .38
1206 Mehrdistanz Revolver bis .38

Wertungsklasse

1208 Mehrdistanz

gnum bis .357
1208 Mehrdistanz

gnum bis .357

Revolver

Revolver

Wertungsklasse

1208 Mehrdistanz
gnum bis .357

Revolver

Wertungsklasse

1209 Mehrdistanz
gnum iiber .357

Revolver Ma-

Wertungsklasse

1210 Mehrdistanz Pistole/Revolver
.22/5.6mm Offene Visierung

Wertungsklasse

1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-

le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-

le/Revolver mind. .30/7.62mm

Wettbewerbskl

2 Damen

Wettbewerbskl
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen

Wettbewerbskl
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters

Wettbewerbskl

5 Senioren

Wettbewerbskl
3 Schiitzen

Wettbewerbskl
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen

Wettbewerbskl
4 Alters

4 Alters

Wettbewerbskl.

6 Super-Senioren

Wettbewerbskl
3 Schiitzen

Wettbewerbskl

5 Senioren

Wettbewerbskl

2 Damen

2 Damen

. Ringe
270

. Ringe
366
324
301
287
229

. Ringe
323
315
290
283
263
261

. Ringe
310

. Ringe
262
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324
311
296

. Ringe
41

40
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337
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322

240



Ergebnisse 6. Magnum KW MD Match 2025 (Fri Nov 7 22:12:40 2025)
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Name

Cristian Vooes
Dominic Christel
Philipp Hahn
Marcus Heesen
Andreas Hane

Aleks Lohmann

Name

Henryk Gutmann
Marcel Neumann

Klaus Schnelle

Name
Hubert Wolf

Name

Jochen Rieseberg

Name
Holger Pietzarka

Name

Thomas Alves

Name
Roland Jendral

Mitgliedsnr.
4701

41830058
47011320
47011049
46000013

47011047

Mitgliedsnr.
47011019

47010803

40190058

Mitgliedsnr.
47011305

Mitgliedsnr.
47011018

Mitgliedsnr.
47011321

Mitgliedsnr.
42920116

Mitgliedsnr.
47010623

Wertungsklasse

1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1212 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver .22/5.6mm mit Optik

Wertungsklasse

1212 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver .22/5.6mm mit Optik

Wertungsklasse

1212 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver .22/5.6mm mit Optik

Wettbewerbskl.

3 Schiitzen

3 Schiitzen

3 Schiitzen

3 Schiitzen

3 Schiitzen

3 Schiitzen

Wettbewerbskl.

4 Alters

4 Alters

4 Alters

Wettbewerbskl.

5 Senioren

Wettbewerbskl.

6 Super-Senioren

Wettbewerbskl.

Wettbewerbskl.

4 Alters

Wettbewerbskl.

5 Senioren

Ringe
364

351
324
301
169

40

Ringe
357

345

287

Ringe
345

Ringe
264

Ringe
316

Ringe
364

Ringe
333





