Platz	Name	${ m Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Sonya Grabowski	50920014	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	2 Damen 270
Platz	Name	${ m Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Maximilian Heilmann	47011026	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	3 Schützen 366
2	Peter Klinkhammer	40190093	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	3 Schützen 324
3	Konstyantyn Nedoboy	47010538	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	3 Schützen 301
4	Stephan Günzel	49660031	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	3 Schützen 287
5	Marc Ester	4701	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	3 Schützen 229
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Van Nghiep Pham	47010952	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	4 Alters 323
2	Ralf Röttges	47011057	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	4 Alters 315
3	Mike Augustin	47010954	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	4 Alters 290
4	Karsten Bachert	47010682	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	4 Alters 283
5	Felix Heyer	47011249	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	4 Alters 263
6	Heiko Howind	47011250	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	4 Alters 261
Platz	Name	${ m Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Lutz Estorf	51280001	1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm	5 Senioren 310
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Ernst Graßmann	40190073	1202 Mehrdistanz Pistole über 9mm	3 Schützen 262
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Stefan Kersting	47010927	1206 Mehrdistanz Revolver bis $.38$	3 Schützen 324
2	Robert Königshofen	48590051	1206 Mehrdistanz Revolver bis .38	3 Schützen 311
3	Tobias Fromeyer	5-6542	1206 Mehrdistanz Revolver bis .38	3 Schützen 296
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Ralph Köhler	47010019	1208 Mehrdistanz Revolver Magnum bis .357	4 Alters 41
2	Hubert Michels	47010475	9	4 Alters 40
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Lothar Fromeyer	08-33143	1208 Mehrdistanz Revolver Magnum bis .357	6 Super-Senioren 56
Platz	Name	${ m Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Bernd Schneider	40190040	1209 Mehrdistanz Revolver Magnum über .357	3 Schützen 74
Platz	Name	${ m Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Gerd Wedemeier	49990003	1210 Mehrdistanz Pistole/Revolver .22/5.6mm Offene Visierung	5 Senioren 337
Platz	Name	${ m Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ringe
1	Manuela Estorf	51280008	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver mind30/7.62mm	2 Damen 322
2	Natascha Biele	40190089	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm	2 Damen 240

Platz	Name	${f Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ri	nge
1	Cristian Vooes	4701	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-	3 Schützen	364
2	Dominic Christel	41830058	le/Revolver mind30/7.62mm 1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm	3 Schützen	351
3	Philipp Hahn	47011320	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm	3 Schützen	324
4	Marcus Heesen	47011049	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver mind30/7.62mm	3 Schützen	301
5	Andreas Hane	46000013	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver mind30/7.62mm	3 Schützen	169
6	Aleks Lohmann	47011047	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver mind30/7.62mm	3 Schützen	40
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ri	nge
1	Henryk Gutmann	47011019	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-	4 Alters	357
2	Marcel Neumann	47010803	le/Revolver mind30/7.62mm 1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm	4 Alters	345
3	Klaus Schnelle	40190058	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-	4 Alters	287
			le/Revolver mind30/7.62mm		
Platz	Name	N 1:41:1	<b>XX</b> 74	337.441 1.11 D.	
1 latz	Name	${f Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl. Ri	$\mathbf{nge}$
1 latz	Hubert Wolf	47011305	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm	5 Senioren	345
		0	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-		345
1	Hubert Wolf	47011305	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver mind. $.30/7.62\mathrm{mm}$	5 Senioren	345
1 Platz	Hubert Wolf Name	47011305 Mitgliedsnr.	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm  Wertungsklasse 1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-	5 Senioren Wettbewerbskl. R	345 inge 264
1 Platz 1	Name Jochen Rieseberg	47011305  Mitgliedsnr. 47011018	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm  Wertungsklasse 1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm	5 Senioren  Wettbewerbskl. R 6 Super-Senioren	345 inge 264
Platz 1 Platz	Name Jochen Rieseberg  Name	47011305  Mitgliedsnr. 47011018  Mitgliedsnr.	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm  Wertungsklasse 1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto- le/Revolver mind30/7.62mm  Wertungsklasse 1212 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-	5 Senioren  Wettbewerbskl. R 6 Super-Senioren	345 inge 264 inge 316
Platz 1 Platz 1	Name Jochen Rieseberg  Name Holger Pietzarka	47011305  Mitgliedsnr. 47011018  Mitgliedsnr. 47011321	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver mind30/7.62mm  Wertungsklasse 1211 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver mind30/7.62mm  Wertungsklasse 1212 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver .22/5.6mm mit Optik	5 Senioren  Wettbewerbskl. R 6 Super-Senioren  Wettbewerbskl. Ri -	345 inge 264 inge 316
Platz Platz 1 Platz 1	Name Jochen Rieseberg  Name Holger Pietzarka	47011305  Mitgliedsnr. 47011018  Mitgliedsnr. 47011321  Mitgliedsnr.	1211 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver mind30/7.62mm  Wertungsklasse 1211 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver mind30/7.62mm  Wertungsklasse 1212 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver .22/5.6mm mit Optik  Wertungsklasse 1212 Mehrdistanz freie Klasse Pistole/Revolver .22/5.6mm mit Optik	5 Senioren  Wettbewerbskl. R 6 Super-Senioren  Wettbewerbskl. Ri -	345 inge 264 inge 316 inge 364